Иркутская  область
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОТИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29»  августа 2014г.	                                   № 38а - пг
с. Котик
«О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
 «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог общего
пользования местного значения в границах населенных пунктов
Котикского сельского поселения, а также осуществления иных
полномочий в области использования автомобильных
дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии
с законодательством Российской  Федерации» на 2014 год и плановый                                    период 2015 и 2016 года, утвержденную
постановлением главы администрации Котикского
сельского поселения № 50а-пг от 25.11.2013 года.

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Котикского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Котикского сельского поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществление дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 года» (далее пргорамма) следующие изменения:
1. Пункт «Перечень мероприятий программы изложить в следующей редакции»

	№
п/п
	Наименование
программных
мероприятий
	Срок
исполнения
	Объем финансирования,
тыс. руб.
	Источник
финансирования
	Исполнитель программных
мероприятий

	всего
	в том числе по годам:
	Областной бюджет

Местный бюджет

Народные инициативы
	Софинан сировнаие народных инициатив

	2014г
	2015г
	2016г

	Ремонт автомобильных дорог с. Коитк ул. Луговая,ул. Полевая,ул. Комсомольская, ул. Складкая, п. Утай

май- декабрь

659,2

659,2

322,94

330,10

6,16
	                                 Администрация Котикского сельского поселения

Администрация Котикского сельского поселения

	Ремонт автомобильных дорог ул. Набережная,пер. Ж/дорожный д. Заусаева

май- октябрь

342,3

342,3

342,3

	Ремонт автомобильных дорог с. Котк ул. Железнодорожная, ул. Пионерская

май- октябрь

725,3

725,3

725,3

	Ремонт автомобильных дорог Котикского сельского поселения

май- октябрь

-

1668,8

2000,4

	Очистка автомобильных дорог Котикского сельского поселения от снега
	 Январь-март

20,0

20,0

20,0

	Размещение информации на сайте

	0
	0
	0
	0
	0
	 0
	 0
	0

	Итого:

	1746,8
	1746,8
	1668,8
	2000,4

	1410,54
	330,10
	6,16

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Котикский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Котикского сельского поселения:                                             Т.А.Фишер